



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 000118 - AUTO PECAS SANTANA LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	250600330000096	ABRACAIDEIRA 09X13 (3/8X1/2)	0014021	UN		2	4	2,450	9,80
2	250600330000097	ABRACAIDEIRA 13X19(1/2X3/4)	0014021	UN		2	4	2,450	9,80
3	250600330000098	ABRACAIDEIRA 19X27 LARGURA 14MM(3/4X1.1/16)	0014021	UN		2	4	2,450	9,80
4	250600330000099	ABRACAIDEIRA 25X38 LARGURA 14MM	0014021	UN		2	4	2,450	9,80
5	250600330000100	ABRACAIDEIRA 44X57 LARGURA 14MM(1.3/4X2.1/4)	0014021	UN		2	4	2,950	11,80
6	250600330000101	ABRACAIDEIRA 51X64(2 X 2.1/2)	0014021	UN		2	4	3,450	13,80
7	250600330000102	ABRACAIDEIRA 57X7(2.1/4X2.3/4)	0014021	UN		2	4	3,450	13,80
8	250600330000103	ABRACAIDEIRA 64X83 LARGURA 14MM(2.1/2X3.1/4)	0014021	UN		2	4	3,950	15,80
9	250600330000104	ABRACAIDEIRA 76X95	0014021	UN		2	4	5,950	23,80
10	250600330000105	ABRACAIDEIRA 89X108	0014021	UN		2	4	5,950	23,80
15	250600330000110	ABRACAIDEIRA FIXAR MANGUEIRA TURBINA	0014021	UN		2	4	9,990	39,96
16	250600330000111	ABRACAIDEIRA NYLON C230XL5,00XE1,3MM UNICA	0014021	UN		2	4	0,490	1,96
17	250600330000112	ABRACAIDEIRA P/MANGUEIRA RETORNO 08X10MM	0014021	UN		2	4	1,990	7,96
22	250600330000116	ADESIVO PARA JUNTAS MOTORES 73GR	0014021	UN		2	4	6,990	27,96
27	250600330000122	ADESIVO VEDA ESCAPE 100GR	0014021	UN		2	4	4,980	19,92
32	250600330000126	ANEL DE VEDACAO MOTOR MWM 0,30	0014021	UN		3	4	5,970	23,88
37	250600330000132	ANEL TURBINA 57,7X3,9 SILICONE VERMELHO	0014021	UN		2	4	5,490	21,96
42	250600330000137	APARABARRO PRETO 60X50	0014021	UN		16	4	23,000	92,00
47	250600330000142	ARANHA TRAVA PONTA CARCACA 1113	0014021	UN		2	4	3,900	15,60
72	250600330000167	BATENTE PORTA DIREITO	0014021	UN		2	4	13,970	55,88
77	250600330000171	BORRACHA SANFONADA CARDAN 1519	0014021	UN		2	4	13,000	52,00
82	250600330000176	BUCHA AMORTECEDOR C/TUBO DIANT.SUPERIOR	0014021	UN		2	4	18,900	75,60
87	250600330000181	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA IVECO	0014021	UN		2	4	17,000	68,00
92	250600330000185	BUCHA MOLA DIANTEIRA MB	0014021	UN		2	4	87,000	348,00
97	250600330000190	BUCHA OLHAL BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	0014021	UN		2	4	39,960	159,84
102	250600330000195	CABECOTE COMPRESSOR AR 94MM	0014021	UN		2	4	274,000	1.096,00
112	250600330000205	CANO INJETOR 2º CILINDRO OM-355/5/6	0014021	UN		2	4	43,000	172,00
117	250600330000210	CHAVETA PINO MOLA D/T	0014021	UN		2	4	4,200	16,80
122	250600330000215	CINTA TANQUE COMBUSTIVEL 140/210 LITROS	0014021	UN		2	4	19,860	79,44
127	250600330000220	COMPRESSOR AR OM366/OM366LA	0014021	UN		1	4	929,000	3.716,00
137	250600330000230	CORREIA ALTERNADOR 6PK1560	0014021	UN		3	4	69,830	279,32
142	250600330000235	CORREIA ALTERNADOR DUPLA 2X13X1775	0014021	UN		2	4	149,000	596,00
143	250600330000236	CORREIA ALTERNADOR DUPLA 2X13X1860	0014021	UN		2	4	149,540	598,16
147	250600330000242	CRUZETA CARDAN 1519	0014021	UN		4	4	105,000	420,00
152	250600330000244	CUPILHA 5X50MM ( PINO TIRANTE)	0014021	UN		2	4	0,990	3,96
157	250600330000249	DIAFRAGMA 8" CUICA FREIO 30"	0014021	UN		2	4	27,000	108,00
162	250600330000254	ESPELHO RETROVISOR GRANDE	0014021	UN		2	4	37,700	150,80
167	250600330000259	FECHO CAPO SUPERIOR 1113...1518	0014021	UN		3	4	39,600	158,40
172	250600330000264	FLANGE CARDAN CENTRAL 1218/1418/1618	0014021	UN		1	4	219,000	876,00
177	250600330000269	GARFO ALAVANCA CAMBIO	0014021	UN		2	4	77,000	308,00
182	250600330000274	GRAMPO MOLA 3/4X82X180-D	0014021	UN		2	4	19,600	78,40
187	250600330000279	GRAMPO MOLA 3/4X82X420-D	0014021	UN		5	4	35,950	143,80
192	250600330000284	GUIA GRAMPO MOLA TRASEIRA C/	0014021	UN		2	4	36,990	147,96



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 000118 - AUTO PECAS SANTANA LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		GARRAS							
197	250600330000288	INTERRUPTOR FREIO	0014021	UN		3	4	25,800	103,20
202	250600330000293	JOGO JUNTAS CARTER C/LONA E REFORCO	0014021	UN		2	4	33,000	132,00
207	250600330000298	JUNTA CABECOTE 1620	0014021	UN		3	4	144,000	576,00
212	250600330000303	JUNTA COLETOR ESCAPE MWM X10/X12	0014021	UN		2	4	21,950	87,80
217	250600330000308	JUNTA TAMPÁ VALVULAS	0014021	UN		4	4	22,930	91,72
222	250600330000313	KIT EMBREAGEM 1518/1618	0014021	UN		3	4	879,900	3.519,60
227	250600330000318	LANTERNA TRASEIRA DIREITA DAILY	0014021	UN		4	4	166,260	665,04
232	250600330000323	LONA FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA ONIBUS OF 1318	0014021	UN		3	4	179,790	719,16
237	250600330000329	LONA FREIO TRASEIRA ONIBUS CARGO	0014021	UN		5	4	153,000	612,00
242	250600330000333	LUVÁ CARDAN MB 1618/CARGO 1418/1618	0014021	UN		2	4	369,990	1.479,96
247	250600330000338	MANGUEIRA COMBUSTIVEL LONADA 5,5X11,5	0014021	UN		2	4	7,990	31,96
250	250600330000341	MANGUEIRA GARGALO OLEO MOTOR VW	0014021	UN		2	4	109,990	439,96
257	250600330000348	MOLA MESTRE TRASEIRA 100X12X1.900MM	0014021	UN		2	4	309,980	1.239,92
262	250600330000354	MOLA PATIM FREIO AR 1518	0014021	UN		3	4	4,460	17,84
267	250600330000358	PALHETA LIMPADOR PARABRISA 26" ATEGO/AXOR	0014021	UN		4	4	60,850	243,40
268	250600330000359	PARAFUSO BIELA	0014021	UN		2	4	14,950	59,80
273	250600330000364	PARAFUSO CARDAN 1519	0014021	UN		2	4	4,980	19,92
278	250600330000369	PARAFUSO CENTRO 12X6 CA (8.8)	0014021	UN		2	4	5,400	21,60
283	250600330000374	PARAFUSO COLETOR 10X1.50X60MM 10.9	0014021	UN		2	4	2,480	9,92
322	250600330000414	PINO MOLA TRASEIRO CEMENTADO	0014021	UN		2	4	29,950	119,80
327	250600330000420	PONTEIRA CARDAN 1618	0014021	UN		2	4	265,990	1.063,96
332	250600330000424	PORCA CARDAN 1620	0014021	UN		2	4	17,900	71,60
335	250600330000427	PORCA EIXO ENTALHADO	0014021	UN		2	4	25,880	103,52
340	250600330000432	PORCA PONTA CARCACA 1519/MBB FREIO-AR FOSFATIZADA	0014021	UN		3	4	26,960	107,84
344	250600330000436	PORCA SEXTAVADA 1/2 NF	0014021	UN		2	4	0,950	3,80
364	250600330000456	REGULADOR EMBREAGEM COMPLETO	0014021	UN		2	4	29,900	119,60
369	250600330000461	REPARO CABECOTE COMPRESSOR KNORR I88770R	0014021	UN		2	4	96,900	387,60
374	250600330000467	RESERVATORIO OLEO HIDRAULICO	0014021	UN		2	4	41,200	164,80
375	250600330000468	RETENTOR CUBO RODA DIANTEIRO	0014021	UN		4	4	27,800	111,20
377	250600330000470	RETENTOR CUBO RODA DIANTEIRO FREIO AR	0014021	UN		4	4	24,750	99,00
379	250600330000473	RETENTOR CUBO RODA TRASEIRO FREIO AR	0014021	UN		4	4	21,800	87,20
381	250600330000474	RETENTOR PINHAO	0014021	UN		2	4	29,990	119,96
383	250600330000476	RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO	0014021	UN		3	4	37,000	148,00
385	250600330000478	ROLAMENTO APOIO EMBREAGEM	0014021	UN		3	4	23,600	94,40
387	250600330000480	ROLAMENTO CARDAN C/ BORRACHA 45MM	0014021	UN		2	4	109,800	439,20
389	250600330000482	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO 6206	0014021	UN		3	4	22,290	89,16
391	250600330000484	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO ONIBUS OF1721	0014021	UN		3	4	89,800	359,20
393	250600330000487	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO ONIBUS OF 1620	0014021	UN		3	4	251,780	1.007,12
395	250600330000488	SENSOR PRESSAO OLEO MOTOR	0014021	UN		2	4	29,900	119,60
397	250600330000490	SEPARADOR FEIXE CONTRA FEIXE	0014021	UN		2	4	57,900	231,60
400	250600330000493	SUPORTE CARDAN MULTI-REI	0014021	UN		2	4	199,990	799,96
401	250600330000494	SUPORTE MACANETA INTERNA	0014021	UN		3	4	47,350	189,40
402	250600330000495	SUPORTE MOLA DIANTEIRO PARTE TRASEIRA IVECO	0014021	UN		3	4	228,000	912,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 000118 - AUTO PECAS SANTANA LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
403	250600330000496	SUPORTE VIDRO PORTA	0014021	UN		3	4	14,050	56,20
404	250600330000497	T AR DIRETO	0014021	UN		3	4	22,590	90,36
405	250600330000498	TAMBOR FREIO DIANT/TRASEIRO ONIBUS VOKIS-BUS17230	0014021	UN		3	4	323,500	1.294,00
406	250600330000504	TAMBOR FREIO DIANTEIRO IVECO	0014021	UN		4	4	352,000	1.408,00
412	250600330000506	TAMPA FILTRO AR 1620 2000...	0014021	UN		2	4	179,990	719,96
417	250600330000511	TEE UNIAO REDUCAO PUG 08MMX06MM	0014021	UN		2	4	9,550	38,20
423	250600330000517	TERMINAL DIRECAO LE	0014021	UN		2	4	89,990	359,96
426	250600330000520	TIRANTE FECHADURA PORTA	0014021	UN		2	4	3,480	13,92
429	250600330000523	TRAVA MACANETA PORTA INTERNA	0014021	UN		2	4	2,970	11,88
431	250600330000525	TRAVA PONTA PINHAO 35MM	0014021	UN		2	4	1,450	5,80
433	250600330000527	TUBO CILINDRO EMBREAGEM	0014021	UN		3	4	20,950	83,80
435	250600330000529	TUBO NYLON 08 X 06MM	0014021	UN		3	4	3,280	13,12
440	250600330000534	UNIAO MONTADA P/ TUBO NYLON 1/4	0014021	UN		3	4	7,350	29,40
447	250600330000541	VALVULA RETENCAO	0014021	UN		3	4	79,500	318,00
450	250600330000544	VIDRO PORTA ESQ/DIR 1113...1518	0014021	UN		4	4	71,400	285,60
451	250600330000545	VOLANTE MOTOR C/ CREMALHEIRA 1313	0014021	UN		7	4	578,000	2.312,00
Total fornecedor:									34.162,08

Fornecedor: 002232 - MARISA F S GOULART AUTO PECAS ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
20	250600330000115	ABRACADEIRA TURBINA 68X77	0014021	UN		2	4	26,100	104,40
25	250600330000120	ADESIVO SILICONE VERMELHO ALTA TEMPERATURA 50GR	0014021	UN		2	4	7,980	31,92
30	250600330000125	AMORTECEDOR TRASEIRO MERCEDES OF1620	0014021	UN		4	4	334,550	1.338,20
35	250600330000130	ANEL PISTA ROLAMENTO CARDAN	0014021	UN		2	4	9,990	39,96
40	250600330000135	ANILHA TUBO NY FREIO AR 8X6	0014021	UN		3	4	1,470	5,88
45	250600330000140	ARALDITE RAPIDO 10 MIN. 40G	0014021	UN		2	4	17,980	71,92
50	250600330000145	ARRUELA ALUMINIO 12MMX18	0014021	UN		2	4	0,870	3,48
54	250600330000149	ARRUELA LISA 08 MM(5/16)	0014021	UN		2	4	0,380	1,52
58	250600330000153	ARRUELA LISA 16 MM	0014021	UN		2	4	0,780	3,12
62	250600330000157	ARRUELA LISA PONTA CARCACA 1519-FREIOAR	0014021	UN		2	4	4,480	17,92
66	250600330000161	ARRUELA PRESSAO 10MM	0014021	UN		2	4	0,330	1,32
70	250600330000165	ARRUELA VEDACAO BICO INJETOR 2MM MWM	0014021	UN		1	4	4,990	19,96
80	250600330000175	BUCHA ALGEMA MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA EUROARGO	0014021	UN		3	4	102,990	411,96
85	250600330000179	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT/TRAS	0014021	UN		2	4	29,230	116,92
90	250600330000183	BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA OF 1620	0014021	UN		2	4	4,670	18,68
95	250600330000189	BUCHA MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA	0014021	UN		3	4	29,080	116,32
100	250600330000193	BUCHA TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	0014021	UN		2	4	11,980	47,92
105	250600330000198	CABO ESTRANGULADOR 1.300MM	0014021	UN		2	4	29,950	119,80
110	250600330000203	CABOS FLEXIVEIS IVECO	0014021	UN		2	4	1.118,390	4.473,56
115	250600330000208	CHAPA ALGEMA DIANTEIRA/TRASEIRA IVECO	0014021	UN		2	4	71,450	285,80
120	250600330000212	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM IVECO	0014021	UN		2	4	125,950	503,80
125	250600330000218	CJ PRISIONEIRO CUBO TRASEIRO	0014021	UN		2	4	10,980	43,92
130	250600330000223	CONEXAO ROSCA EXTERNA 22MM/INTERNA 16MM	0014021	UN		3	4	11,180	44,72
135	250600330000228	CORREIA ALTERNADOR 13X1375	0014021	UN		2	4	32,200	128,80
140	250600330000233	CORREIA ALTERNADOR DUPLA	0014021	UN		1	4	58,990	235,96



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 002232 - MARISA F S GOULART AUTO PECAS ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		2X13X1375							
145	250600330000238	COXIM DIANTEIRO MOTOR 1313	0014021	UN		4	4	88,150	352,60
150	250600330000240	CRUZETA CARDAN ATEGO	0014021	UN		4	4	96,430	385,72
155	250600330000247	CURVA 90 GRAUS 2,5 POLEGADAS	0014021	UN		2	4	62,500	250,00
160	250600330000252	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO S/ PINOS VW 6.90...7.100	0014021	UN		2	4	102,500	410,00
165	250600330000257	FECHADURA PORTA ESQUERDA	0014021	UN		2	4	39,980	159,92
170	250600330000262	FLANGE CARDAN 8 FUROS 1113...1518	0014021	UN		1	4	79,990	319,96
175	250600330000267	FLEXIVEL EMBREAGEM HIDRAULICA	0014021	UN		3	4	23,230	92,92
180	250600330000272	GRAFITI AEROSOL 300ML	0014021	UN		2	4	14,980	59,92
185	250600330000277	GRAMPO MOLA 3/4X82X340-D	0014021	UN		2	4	27,250	109,00
190	250600330000282	GRAMPO MOLA TRASEIRO 7/8X82X420-D	0014021	UN		2	4	37,400	149,60
195	250600330000286	INSERTO P/ TUBO NYLON 5/16 ( 8MM)	0014021	UN		2	4	0,840	3,36
200	250600330000291	JOGO JUNTAS CAMBIO	0014021	UN		3	4	8,250	33,00
205	250600330000296	JOGO REPARO	0014021	UN		3	4	89,380	357,52
210	250600330000301	JUNTA COLETOR DE ADMISSAO	0014021	UN		3	4	7,740	30,96
215	250600330000306	JUNTA SEMI-EIXO FREIO AR	0014021	UN		3	4	2,250	9,00
220	250600330000311	KIT COPO TRANSPARENTE FILTRO COMBUSTIVEL	0014021	UN		3	4	34,680	138,72
225	250600330000316	KIT EMBUCHAMENTO 45,65 VW/CARGO	0014021	UN		3	4	579,690	2.318,76
230	250600330000321	LIMPA CONTATOS ELETRICO	0014021	UN		3	4	32,060	128,24
235	250600330000326	LONA FREIO TRASEIRA 1935/1630	0014021	UN		3	4	151,790	607,16
240	250600330000331	LUVA CARDAN 1113...1518	0014021	UN		3	4	357,000	1.428,00
245	250600330000336	MANCAL INTERNO GARFO EMBREAGEM	0014021	UN		2	4	11,990	47,96
252	250600330000343	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	0014021	UN		5	4	51,800	207,20
255	250600330000346	MOLA ACELERADOR MEDIA TURBO	0014021	UN		3	4	24,950	99,80
260	250600330000351	MOLA PATIM C/ GANCHO MOVEI 135MM	0014021	UN		2	4	3,980	15,92
264	250600330000355	MOLA TIRANTE 76,20X12,70X974X559	0014021	UN		2	4	259,980	1.039,92
271	250600330000362	PARAFUSO CARCACA EMBREAGEM 12X135MM	0014021	UN		3	4	9,950	39,80
276	250600330000367	PARAFUSO CENTRO 12X10 CB (8.8)	0014021	UN		2	4	7,980	31,92
281	250600330000372	PARAFUSO CENTRO 18X8 CB	0014021	UN		2	4	18,980	75,92
320	250600330000412	PINO MANGA EIXO 28,75 VW 6.90	0014021	UN		2	4	51,980	207,92
325	250600330000417	POLIA ESTRIADA TENSOR CORREIA SPRINTER 70X26X17	0014021	UN		3	4	74,960	299,84
330	250600330000422	PONTEIRA CARDAN ESTRIADA	0014021	UN		2	4	264,980	1.059,92
338	250600330000430	PORCA MULTI-USO	0014021	UN		2	4	2,980	11,92
362	250600330000455	REGULADOR CORREIA ALTERNADOR 1113	0014021	UN		3	4	23,970	95,88
367	250600330000459	REPARO ALAVANCA CAMBIO	0014021	UN		3	4	79,790	319,16
372	250600330000465	REPARO PIRULITO PEDAL EMBREAGEM	0014021	UN		2	4	71,980	287,92
376	250600330000469	RETENTOR CUBO RODA DIANTEIRO 6.80/7.90/VOLARE V6	0014021	UN		3	4	9,970	39,88
378	250600330000472	RETENTOR CUBO RODA TRASEIRO 1113	0014021	UN		2	4	18,290	73,16
380	250600330000471	RETENTOR CUBO RODA TRASEIRO IVECO	0014021	UN		3	4	24,950	99,80
382	250600330000475	RETENTOR TAMPA TRASEIRA CAMBIO	0014021	UN		2	4	24,990	99,96
384	250600330000477	RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO LD VOLANTE MWMX12	0014021	UN		3	4	138,000	552,00
386	250600330000479	ROLAMENTO CARDAN C/ BORRACHA 40MM (4 FUROS)	0014021	UN		3	4	85,100	340,40
388	250600330000481	ROLAMENTO POLIA ESTICADOR COMPRESSOR	0014021	UN		2	4	62,850	251,40
390	250600330000483	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO(NYLON)	0014021	UN		3	4	21,750	87,00
392	250600330000485	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	0014021	UN		4	4	197,490	789,96



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 002232 - MARISA F S GOULART AUTO PECAS ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		ONIBUS OF1721							
394	250600330000486	ROLAMENTO RODATRASEIRA INTERNO ONIBUS OF 1620	0014021	UN		3	4	228,690	914,76
396	250600330000489	SENSOR PRESSAO OLEO MOTOR 1620	0014021	UN		2	4	42,890	171,56
399	250600330000492	SERVO EMBREAGEM C/ INDICADOR DE DESGASTE	0014021	UN		3	4	955,000	3.820,00
410	250600330000503	TAMBOR FREIO TRASEIRO ONIBUS VW 15190	0014021	UN		3	4	377,000	1.508,00
415	250600330000509	TAMPA TANQUE PLASTICO C/ CHAVE ROSCA CENTRAL	0014021	UN		2	4	31,790	127,16
420	250600330000514	TERMINAL ARTICULACAO CAMBIO	0014021	UN		3	4	49,970	199,88
421	250600330000515	TERMINAL DIRECAO LD 1935...1941 (B. CURTA 1620)	0014021	UN		4	4	129,650	518,60
422	250600330000516	TERMINAL DIRECAO LD 28MM	0014021	UN		3	4	64,880	259,52
424	250600330000518	TIRANTE COMPLETO	0014021	UN		4	4	152,950	611,80
432	250600330000526	TRAVA PORCA MANGA EIXO FREIO AR	0014021	UN		3	4	3,660	14,64
434	250600330000528	TUBO NYLON 06 X 04MM	0014021	UN		2	4	3,680	14,72
438	250600330000532	UNIAO MONTADA P/ TUBO NYLON 06MM	0014021	UN		2	4	10,480	41,92
439	250600330000533	UNIAO MONTADA P/ TUBO NYLON 08MM	0014021	UN		2	4	10,580	42,32
442	250600330000536	UNIAO RETA PUC 06	0014021	UN		2	4	5,180	20,72
445	250600330000540	VALVULA RELE FORD	0014021	UN		5	4	241,000	964,00
449	250600330000543	VARETA NIVEL OLEO ONIBUS VW	0014021	UN		2	4	73,980	295,92
453	250600330000547	VOLANTE MOTOR C/ CREMALHEIRA OM366LA	0014021	UN		3	4	662,000	2.648,00
Total fornecedor:									33.880,20

Fornecedor: 000128 - MONTE DÍESEL LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
11	250600330000106	ABRACADEIRA CRUZETA CARDAN	0014021	UN		3	4	16,970	67,88
19	250600330000114	ABRACADEIRA TURBINA 63X70 ACO CARBONO	0014021	UN		2	4	39,980	159,92
23	250600330000118	ADESIVO SEMI-SECATIVO 100GR	0014021	UN		2	4	26,740	106,96
28	250600330000123	ALAVANCA ABRIR CAPO LE	0014021	UN		2	4	23,730	94,92
33	250600330000128	ANEL O-RING CVALETE DAGUA MWM X10/X12	0014021	UN		2	4	3,990	15,96
38	250600330000133	ANEL VEDACAO	0014021	UN		2	4	4,480	17,92
43	250600330000138	APOIO BRACO ESPUMADO PORTA LD	0014021	UN		3	4	41,650	166,60
48	250600330000143	ARANHA TRAVA PONTA CARCACA FREIO AR	0014021	UN		3	4	4,960	19,84
52	250600330000147	ARRUELA ALUMINIO 16X22X1,5MM	0014021	UN		2	4	0,880	3,52
56	999904350000169	ARRUELA LISA 12 MM	0014021	PÇ		2	4	0,670	2,68
60	250600330000155	ARRUELA LISA PARAFUSO COLETOR	0014021	UN		2	4	1,780	7,12
64	250600330000159	ARRUELA PINO MOLA TRASEIRO 60X30X4,8 (ESPECIAL)	0014021	UN		1	4	2,980	11,92
68	250600330000163	ARRUELA PRESSAO 14MM	0014021	UN		2	4	0,330	1,32
73	250600330000168	BATENTE PORTA ESQUERDO	0014021	UN		2	4	13,970	55,88
78	250600330000173	BRONZINA BIELA OM 352A/366 0,50	0014021	UN		2	4	239,790	959,16
83	250600330000177	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO	0014021	UN		2	4	4,390	17,56
88	250600330000182	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA OF 1620	0014021	UN		2	4	12,520	50,08
93	250600330000187	BUCHA MOLA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA	0014021	UN		2	4	149,980	599,92
98	250600330000191	BUCHA PE ALAVANCA CAMBIO	0014021	UN		2	4	9,590	38,36
103	250600330000196	CABO ABERTURA CAPO 1625MM	0014021	UN		2	4	39,870	159,48
104	250600330000197	CABO ABERTURA CAPO 370MM LE	0014021	UN		2	4	29,960	119,84
107	250600330000201	CABO TOMADA FORCA ATEGO	0014021	UN		2	4	87,000	348,00





Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 6 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 000128 - MONTE DÍESEL LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
108	250600330000200	CABO TOMADA FORÇA BICUDINHO	0014021	UN		2	4	83,600	334,40
113	250600330000206	CATRACA FREIO 26 ESTRIAS TRASEIRA DIREITA	0014021	UN		2	4	145,780	583,12
118	250600330000211	CILINDRO ACIONAMENTO ACELERADOR	0014021	UN		2	4	264,790	1.059,16
128	250600330000221	COMUTADOR ELETRICO DE IGNICAO E PARTIDA	0014021	UN		2	4	57,370	229,48
133	250600330000226	CONICO PRESSAO PARAFUSO RODA 22MM	0014021	UN		3	4	2,610	10,44
138	250600330000231	CORREIA ALTERNADOR 6PK2265RNH	0014021	UN		2	4	87,730	350,92
148	250600330000243	CRUZETA CARDAN 1618/VW14210/16210/23220	0014021	UN		2	4	280,980	1.123,92
153	250600330000245	CUPILHA MANGA-EIXO 6,3X63	0014021	UN		1	4	0,990	3,96
158	250600330000250	EMBREAGEM VISCOSA OM366LA	0014021	UN		2	4	569,980	2.279,92
163	250600330000255	ESTOPA 150 GR	0014021	UN		2	4	1,980	7,92
168	250600330000260	FECHO CAPO SUPERIOR HPN ...2000	0014021	UN		2	4	86,540	346,16
178	250600330000270	GARFO EMBREAGEM ACO FORJADO	0014021	UN		2	4	199,980	799,92
183	250600330000275	GRAMPO MOLA 3/4X82X200-D	0014021	UN		3	4	18,340	73,36
188	250600330000280	GRAMPO MOLA DIANTEIRO 18X72X220-D	0014021	UN		2	4	15,180	60,72
193	250600330000551	GUIA GRAMPO MOLA TRASEIRO (CHAPA)	0014021	UN		2	4	39,970	159,88
198	250600330000289	INTERRUPTOR FREIO AR	0014021	UN		3	4	38,460	153,84
203	250600330000294	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO OM-366	0014021	UN		2	4	225,500	902,00
208	250600330000299	JUNTA CABECOTE COMPRESSOR 94MM	0014021	UN		2	4	6,990	27,96
213	250600330000304	JUNTA RADIADOR OLEO MODERNO	0014021	UN		3	4	14,940	59,76
218	250600330000309	JUNTA UNIVERSAL CAMBIO	0014021	UN		3	4	136,940	547,76
223	250600330000314	KIT EMBREAGEM 1620	0014021	UN		3	4	1.356,980	5.427,92
228	250600330000319	LENTE LANTERNA TETO EXTERNA AMARELA	0014021	UN		2	4	7,390	29,56
233	250600330000324	LONA FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA ONIBUS OF 172	0014021	UN		3	4	159,960	639,84
238	250600330000328	LONA FREIO TRASEIRA ONIBUS OF 1417	0014021	UN		3	4	186,800	747,20
243	250600330000334	LUVA CARDAN SC 111	0014021	UN		3	4	542,880	2.171,52
248	250600330000339	MANGUEIRA COMPRESSOR LIGACAO	0014021	UN		3	4	11,970	47,88
253	250600330000344	MAQUINA LEVANTAR VIDRO PORTA LD	0014021	UN		2	4	149,980	599,92
258	250600330000349	MOLA MESTRE TRASEIRA 80X16X1680 IVECO	0014021	UN		2	4	371,980	1.487,92
263	250600330000353	MOLA PATIM FREIO AR OF 1620	0014021	UN		2	4	4,470	17,88
269	250600330000361	PARAFUSO CABECOTE OM352	0014021	UN		2	4	62,580	250,32
274	250600330000365	PARAFUSO CENTRO 1/2X10 CL (8.8)	0014021	UN		2	4	14,980	59,92
279	250600330000370	PARAFUSO CENTRO 12X7 CA (8.8)	0014021	UN		2	4	5,670	22,68
318	250600330000410	PASTILHA FREIO DIANTEIRA F-4000	0014021	UN		2	4	65,980	263,92
323	250600330000415	PINO PATIM FREIO AR DIANTEIRO/TRASEIRO	0014021	UN		2	4	13,480	53,92
328	250600330000419	PONTEIRA CARDAN 1620	0014021	UN		2	4	399,980	1.599,92
333	250600330000425	PORCA CARDAN/CAMBIO DIFERENCIAL	0014021	UN		2	4	23,970	95,88
336	250600330000428	PORCA EIXO ENTALHADO EATON	0014021	UN		3	4	76,890	307,56
360	250600330000452	QUADRO VIDRO PORTA DIREITO	0014021	UN		2	4	31,970	127,88
365	250600330000457	REGULADOR PRESSAO MODERNO	0014021	UN		3	4	264,950	1.059,80
370	250600330000462	REPARO EIXO S TRASEIRO COMPLETO	0014021	UN		2	4	66,980	267,92
407	250600330000501	TAMBOR FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO ONIBUS AGRAL	0014021	UN		3	4	348,000	1.392,00
413	250600330000507	TAMPA RADIADOR 7 LIBRAS	0014021	UN		2	4	8,390	33,56
418	250600330000512	TENSOR CORREIA ALTERNADOR MWM SPRINT	0014021	UN		3	4	716,990	2.867,96
443	250600330000537	VALVULA DESCARGA RAPIDA MODERNA 16X16X22MM	0014021	UN		4	4	47,670	190,68



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 7 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 000128 - MONTE DÍESEL LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
448	250600330000542 VALVULA RETENCAO TANQUE AR 22X1,5MM	0014021	UN	2	4	49,990	199,96

Total fornecedor: 32.102,96

Fornecedor: 000129 - MONTEPEÇAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
14	250600330000109 ABRACADEIRA ESCAPAMENTO 2.1/2	0014021	UN	3	4	9,950	39,80
21	250600330000117 ABRACADEIRA TURBINA 95X104	0014021	UN	2	4	18,700	74,80
26	250600330000121 ADESIVO TRAVA PARAFUSO ALTA RESISTENCIA 277/10GR	0014021	UN	3	4	52,260	209,04
31	250600330000127 ANEL DE VEDACAO MOTOR MWM 0,20	0014021	UN	2	4	3,870	15,48
36	250600330000131 ANEL TURBINA 45X4 SILICONE VERMELHO	0014021	UN	2	4	4,990	19,96
41	250600330000136 ANTI-FERRUGEM SPRAY	0014021	UN	2	4	8,990	35,96
46	250600330000141 ARANHA TRAVA PONTA CARCACA	0014021	UN	2	4	4,980	19,92
51	250600330000146 ARRUELA ALUMINIO 14,3X20X1,5MM	0014021	UN	2	4	0,980	3,92
55	250600330000060 ARRUELA LISA 10 MM	0014021	PÇ	2	4	0,370	1,48
59	250600330000154 ARRUELA LISA 3/4	0014021	UN	1	4	0,990	3,96
63	250600330000158 ARRUELA PINO MOLA DIANTEIRO 25X40X4,2	0014021	UN	2	4	2,480	9,92
67	250600330000162 ARRUELA PRESSAO 12MM	0014021	UN	2	4	0,330	1,32
71	250600330000166 BARRA DIRECAO ATEGO 1833/1418/1518/2418/1725	0014021	UN	3	4	952,930	3.811,72
76	250600330000172 BORRACHA SANFONADA CARDAN 1113	0014021	UN	2	4	9,980	39,92
81	250600330000548 BUCHA AMORTECEDOR C/TUBO DIANT.INFERIOR	0014021	UN	2	4	16,200	64,80
86	250600330000180 BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA IVECO	0014021	UN	1	4	29,970	119,88
91	250600330000186 BUCHA MOLA DIANTEIRA IVECO	0014021	UN	2	4	89,980	359,92
96	250600330000549 BUCHA MOLA TRASEIRA OF370/371	0014021	UN	2	4	39,970	159,88
101	250600330000194 BUJAO BLOQUEAR NIPLE TANQUE 16MM	0014021	UN	2	4	4,980	19,92
106	250600330000199 CABO ESTRANGULADOR 2.633MM	0014021	UN	2	4	79,970	319,88
111	250600330000204 CAMARA SPRING BRAKE 30X30 HASTE LONGA	0014021	UN	3	4	196,770	787,08
116	250600330000209 CHAVE SETA CABO LONGO S/ RETORNO	0014021	UN	2	4	109,400	437,60
121	250600330000214 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW	0014021	UN	3	4	141,950	567,80
123	250600330000216 CJ EIXO BALANCEIRO	0014021	UN	2	4	263,890	1.055,56
126	250600330000219 COMANDO DA EMBREAGEM	0014021	UN	2	4	520,000	2.080,00
131	250600330000224 CONICO LISO 20MM	0014021	UN	2	4	2,980	11,92
132	250600330000225 CONICO LISO PARAFUSO RODA 22MM	0014021	UN	2	4	2,980	11,92
136	250600330000229 CORREIA ALTERNADOR 13X1475	0014021	UN	2	4	29,750	119,00
141	250600330000234 CORREIA ALTERNADOR DUPLA 2X13X1750	0014021	UN	2	4	79,980	319,92
146	250600330000241 CRUZETA CARDAN 512213XS	0014021	UN	2	4	64,980	259,92
151	250600330000550 CRUZETA CARDAN IVECO	0014021	UN	2	4	119,970	479,88
156	250600330000248 DIAFRAGMA 7" CUICA FREIO 24 C/ ANEL	0014021	UN	3	4	20,300	81,20
161	250600330000253 ESPELHO RET.GIGANTE MB/VOLVO	0014021	UN	2	4	57,620	230,48
166	250600330000258 FECHO CAPO INFERIOR	0014021	UN	2	4	34,590	138,36
171	250600330000263 FLANGE CARDAN C/ ORELHA	0014021	UN	1	4	263,000	1.052,00
173	250600330000265 FLANGE TRACAO 1518/1618	0014021	UN	2	4	44,980	179,92
176	250600330000268 FORRO PORTA ORIGINAL ANTIGO PRETO LISO	0014021	UN	2	4	77,480	309,92
181	250600330000273 GRAMPO FORRO PORTA	0014021	UN	1	4	0,990	3,96
186	250600330000278 GRAMPO MOLA 3/4X82X350-D	0014021	UN	2	4	27,180	108,72
191	250600330000283 GUARDA-PO ALAVANCA CAMBIO C/ PROLONGADOR 230 MM	0014021	UN	2	4	37,440	149,76



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 8 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 000129 - MONTEPEÇAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
196	250600330000287	INSERTO P/ TUBO NYLON 6X4MM	0014021	UN		2	4	0,780	3,12
201	250600330000292	JOGO JUNTAS CARTER C/ LONA	0014021	UN		2	4	22,480	89,92
206	250600330000297	JUMELO MOLA DIANTEIRA ATEGO	0014021	UN		1	4	275,000	1.100,00
211	250600330000302	JUNTA COLETOR ESCAPE	0014021	UN		4	4	9,940	39,76
216	250600330000307	JUNTA TAMPA CUBO TRAS. AMIANTO	0014021	UN		2	4	5,190	20,76
221	250600330000312	KIT EMBREAGEM 1313 GAFANHOTO	0014021	UN		2	4	1.399,980	5.599,92
226	250600330000317	LANTERNA TETO EXTERNA MOD.88	0014021	UN		2	4	9,970	39,88
231	250600330000325	LONA FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA ONIBUS 1315	0014021	UN		3	4	166,790	667,16
236	250600330000327	LONA FREIO TRASEIRA OF1618/1620/AZOR 3ºEIXO	0014021	UN		3	4	208,990	835,96
241	250600330000332	LUVA CARDAN 1519/1618	0014021	UN		2	4	523,700	2.094,80
246	999904480000200	MANGUEIRA BLACK HANK 516	0014021	M		2	4	12,990	51,96
251	250600330000342	MANGUEIRA RADIADOR	0014021	UN		3	4	31,900	127,60
256	250600330000347	MOLA MESTRE ATEGO ADAPTACAO	0014021	UN		2	4	418,800	1.675,20
261	250600330000352	MOLA PATIM C/ GANCHO MOVEL 140MM	0014021	UN		3	4	4,460	17,84
266	250600330000357	OLHAL 16MM P/ TUBO NYLON 12X09 001760	0014021	UN		2	4	9,280	37,12
272	250600330000363	PARAFUSO CARDAN 10X30 MB 10.9	0014021	UN		2	4	1,880	7,52
277	250600330000368	PARAFUSO CENTRO 12X12 CB (8.8)	0014021	UN		2	4	10,460	41,84
282	250600330000373	PARAFUSO CENTRO 5/8X10 CB	0014021	UN		2	4	11,980	47,92
284	250600330000376	PARAFUSO COLETOR TURBINADO 10X110MM MA 10.9	0014021	UN		2	4	2,660	10,64
285	250600330000377	PARAFUSO CRUZETA CARDAN 10X1X20MM 12.9	0014021	UN		2	4	4,360	17,44
286	250600330000378	PARAFUSO DO EIXO BALANCA	0014021	UN		2	4	29,960	119,84
287	250600330000379	PARAFUSO DOBRADIÇA PORTA 06X20	0014021	UN		2	4	1,060	4,24
288	250600330000380	PARAFUSO MANGA EIXO 16X140	0014021	UN		2	4	9,710	38,84
289	250600330000381	PARAFUSO MANGA EIXO 16X145	0014021	UN		2	4	12,960	51,84
290	250600330000382	PARAFUSO MANGA EIXO 18X155	0014021	UN		2	4	18,460	73,84
291	250600330000383	PARAFUSO OCO 16MM 3 FUROS	0014021	UN		2	4	6,960	27,84
292	250600330000384	PARAFUSO OCO 16MM VALVULA 4 CIRCUITO	0014021	UN		2	4	11,460	45,84
293	250600330000385	PARAFUSO PLATO EMBREAGEM 1313	0014021	UN		2	4	1,460	5,84
294	250600330000386	PARAFUSO SEXTAVADO 10X20 MA 8.8	0014021	UN		2	4	0,460	1,84
295	250600330000387	PARAFUSO SEXTAVADO 10X35 MA 8.8	0014021	UN		2	4	0,960	3,84
296	250600330000388	PARAFUSO SEXTAVADO 10X40 MA 8.8	0014021	UN		2	4	1,220	4,88
297	250600330000389	PARAFUSO SEXTAVADO 10X45 MA 8.8	0014021	UN		2	4	1,260	5,04
298	250600330000390	PARAFUSO SEXTAVADO 10X50 MA 8.8	0014021	UN		2	4	1,560	6,24
299	250600330000391	PARAFUSO SEXTAVADO 12X140	0014021	UN		2	4	1,960	7,84
300	250600330000392	PARAFUSO SEXTAVADO 12X30 MA 8.8	0014021	UN		2	4	1,460	5,84
301	250600330000393	PARAFUSO SEXTAVADO 12X45 MA 8.8	0014021	UN		2	4	1,860	7,44
302	250600330000394	PARAFUSO SEXTAVADO 12X70 MA 8.8	0014021	UN		2	4	2,460	9,84
303	250600330000395	PARAFUSO SEXTAVADO 12X90 MA 8.8	0014021	UN		2	4	2,960	11,84
304	250600330000396	PARAFUSO SEXTAVADO 14X50 MA 8.8	0014021	UN		2	4	2,460	9,84
305	250600330000397	PARAFUSO SEXTAVADO 16X100	0014021	UN		2	4	3,860	15,44
306	250600330000398	PARAFUSO SEXTAVADO 16X50 MA 8.8	0014021	UN		2	4	3,160	12,64
307	250600330000399	PARAFUSO SEXTAVADO 16X60 MB 8.8	0014021	UN		2	4	3,410	13,64
308	250600330000400	PARAFUSO SEXTAVADO 20X160	0014021	UN		2	4	7,560	30,24
309	250600330000401	PARAFUSO SEXTAVADO 6X16 MA 8.8	0014021	UN		2	4	0,260	1,04
310	250600330000402	PARAFUSO SEXTAVADO 8X20 MA 8.8	0014021	UN		2	4	0,710	2,84
311	250600330000403	PARAFUSO SEXTAVADO 8X25 MA 8.8	0014021	UN		2	4	0,360	1,44
312	250600330000404	PARAFUSO SEXTAVADO 8X30 MA 8.8	0014021	UN		2	4	0,760	3,04
313	250600330000405	PARAFUSO SEXTAVADO 8X40 MA 8.8	0014021	UN		2	4	0,760	3,04





Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 9 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 000129 - MONTEPEÇAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
314	250600330000406	PARAFUSO SEXTAVADO 8X50 MA 8.8	0014021	UN		2	4	0,960	3,84
315	250600330000407	PARAFUSO SEXTAVADO 8X60 MA 8.8 ROSCA PARCIAL	0014021	UN		2	4	0,960	3,84
316	250600330000408	PARAFUSO VOLANTE MOTOR OM352	0014021	UN		2	4	8,360	33,44
317	250600330000409	PARAFUSO VOLANTE MOTOR OM366	0014021	UN		2	4	8,960	35,84
321	250600330000413	PINO MANGA EIXO 38,00 CROMO DURO FREIO AR	0014021	UN		2	4	97,980	391,92
326	250600330000418	POLIA LISA TENSOR CORREIA SPRINTER 70X26X17	0014021	UN		2	4	54,980	219,92
331	250600330000423	PORCA CARDAN	0014021	UN		2	4	9,980	39,92
334	250600330000426	PORCA CASTELO PINO TIRANTE 1" UNF	0014021	UN		2	4	2,980	11,92
339	250600330000431	PORCA PONTA CARCACA 1519/MBB FREIO-AR	0014021	UN		2	4	32,980	131,92
341	250600330000433	PORCA PRISIONEIRO TURBINA	0014021	UN		2	4	0,960	3,84
342	250600330000434	PORCA SEXTAVADA 08MM MA	0014021	UN		2	4	0,260	1,04
343	250600330000435	PORCA SEXTAVADA 08MM MA AUTOTRAVANTE	0014021	UN		2	4	0,460	1,84
345	250600330000437	PORCA SEXTAVADA 10MM MA	0014021	UN		2	4	0,560	2,24
346	250600330000438	PORCA SEXTAVADA 10MM MA AUTOTRAVANTE	0014021	UN		2	4	0,560	2,24
347	250600330000439	PORCA SEXTAVADA 12MM MA	0014021	UN		2	4	0,660	2,64
348	250600330000440	PORCA SEXTAVADA 12MM MA AUTO TRAVANTE	0014021	UN		2	4	0,760	3,04
349	250600330000441	PORCA SEXTAVADA 12MM MB	0014021	UN		2	4	0,710	2,84
350	250600330000442	PORCA SEXTAVADA 14MM MA AUTOTRAVANTE	0014021	UN		2	4	0,960	3,84
351	250600330000443	PORCA SEXTAVADA 16MM MA AUTO TRAVANTE	0014021	UN		1	4	0,970	3,88
352	250600330000444	PORCA SEXTAVADA 20 MA	0014021	UN		2	4	1,210	4,84
353	250600330000445	PORCA SEXTAVADA 5/8 NF	0014021	UN		2	4	1,210	4,84
354	250600330000446	PORCA SEXTAVADA DUPLA 18MM MB	0014021	UN		2	4	2,060	8,24
355	250600330000447	PORCA SEXTAVADA DUPLA 3/4 NF	0014021	UN		2	4	2,060	8,24
356	250600330000448	PORCA SEXTAVADA DUPLA 7/8 NF	0014021	UN		2	4	3,410	13,64
357	250600330000449	PRISIONEIRO MOTOR PARTIDA 10X72	0014021	UN		2	4	3,710	14,84
358	250600330000450	PRISIONEIRO TURBINA 10X55	0014021	UN		2	4	4,060	16,24
359	250600330000451	PROLONGADOR VALVULA RETENCAO	0014021	UN		2	4	6,960	27,84
363	250600330000454	REGULADOR CORREIA ALTERNADOR OF 1718	0014021	UN		2	4	25,980	103,92
368	250600330000460	REPARO BOMBA ALIMENTADORA(COPINHO/FILTRO)]	0014021	UN		2	4	14,950	59,80
373	250600330000466	REPARO VALVULA RETENCAO SIMPLES	0014021	UN		2	4	22,950	91,80
398	250600330000491	SERVO EMBREAGEM	0014021	UN		3	4	768,000	3.072,00
411	250600330000505	TAMBOR FREIO TRASEIRO VW ONIBUS 15190	0014021	UN		3	4	477,760	1.911,04
416	250600330000510	TEE UNIAO 06MM	0014021	UN		3	4	14,790	59,16
425	250600330000519	TIRANTE EMBREAGEM C/ CACHIMBO	0014021	UN		4	4	22,080	88,32
427	250600330000521	TRAVA CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	0014021	UN		2	4	2,480	9,92
428	250600330000522	TRAVA EMBREAGEM/MANGA EIXO 42MM	0014021	UN		2	4	2,380	9,52
436	250600330000530	TUBO PRESSAO	0014021	UN		2	4	47,980	191,92
446	250600330000539	VALVULA RELE MB	0014021	UN		2	4	135,980	543,92
<b>Total fornecedor:</b>									<b>33.908,76</b>

Fornecedor: 002922 - ULISSES ODORICO DA SILVA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
12	250600330000107	ABRACADEIRA CRUZETA CARDAN C/ REFORCO LATERAL	0014021	UN		2	4	14,980	59,92



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 10 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 002922 - ULISSES ODORICO DA SILVA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
13	250600330000108	ABRACADEIRA CRUZETA CARDAN C/ REFORÇO SPL901X	0014021	UN		3	4	17,970	71,88
18	250600330000113	ABRACADEIRA SAIDA TURBINA 86X95MM	0014021	UN		3	4	9,970	39,88
24	250600330000119	ADESIVO SILICONE PRETO ALTA RESISTENCIA 70 GR 598	0014021	UN		3	4	39,230	156,92
29	250600330000124	AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDES OF 1620	0014021	UN		3	4	273,200	1.092,80
34	250600330000129	ANEL PISTA RETENTOR CUBO TRASEIRO	0014021	UN		3	4	49,950	199,80
39	250600330000134	ANILHA TUBO NY FREIO AR 6X4	0014021	UN		2	4	0,740	2,96
44	250600330000139	APOIO BRACO ESPUMADO PORTA LE	0014021	UN		2	4	41,680	166,72
49	250600330000144	ARRUELA ALUMINIO 10MMX14MM	0014021	UN		2	4	0,580	2,32
53	250600330000148	ARRUELA ALUMINIO 22X27X1,5MM	0014021	UN		2	4	0,970	3,88
57	250600330000152	ARRUELA LISA 14 MM	0014021	UN		2	4	0,780	3,12
61	250600330000156	ARRUELA LISA PONTA CARCACA 1113	0014021	UN		2	4	3,980	15,92
65	250600330000160	ARRUELA PRESSAO 08MM	0014021	UN		2	4	0,330	1,32
69	250600330000164	ARRUELA PRESSAO 16MM	0014021	UN		1	4	0,330	1,32
74	250600330000169	BOMBA D'AGUA CUMMINS SERIE B ELETRONICO(2 FUROS)	0014021	UN		3	4	330,500	1.322,00
75	250600330000170	BORRACHA INSPECAO FILTRO AR PEQUENA	0014021	UN		2	4	8,480	33,92
79	250600330000174	BRONZINA MANCAL OM352/366 1,00	0014021	UN		2	4	459,980	1.839,92
84	250600330000178	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO OF 1620	0014021	UN		3	4	13,270	53,08
89	250600330000184	BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA IVECO	0014021	UN		1	4	12,990	51,96
94	250600330000188	BUCHA MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA DO SUPORTE	0014021	UN		2	4	74,780	299,12
99	250600330000192	BUCHA REGULADOR ALTERNADOR	0014021	UN		1	4	18,720	74,88
109	250600330000202	CABO VELOCIMETRO 2.770MM (DE ROSCA)	0014021	UN		3	4	50,980	203,92
114	250600330000207	CATRACA FREIO TRASEIRA ESQUERDA	0014021	UN		3	4	144,500	578,00
119	250600330000213	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM 1518/1317/1517/1618	0014021	UN		5	4	109,800	439,20
124	250600330000217	CJ PARAFUSO RODA DIANTEIRA 22X77 CH 32	0014021	UN		2	4	15,730	62,92
129	250600330000222	CONECTOR MACHO 6MMX1/8NPT	0014021	UN		2	4	9,050	36,20
134	250600330000227	COROTE DAGUA 26 LITROS BRANCO	0014021	UN		3	4	64,300	257,20
139	250600330000232	CORREIA ALTERNADOR 8PK1370	0014021	UN		2	4	80,200	320,80
144	250600330000237	CORREIA HIDRAULICO 13X1045	0014021	UN		2	4	30,820	123,28
149	250600330000239	CRUZETA CARDAN 1620	0014021	UN		1	4	219,980	879,92
154	250600330000246	CUPULA ALAVANCA CAMBIO MODERNO ALUMINIO	0014021	UN		3	4	51,730	206,92
159	250600330000251	EMBUCHAMENTO M.EIXO S/ PINOS C/ CHIMIE E ROL. F.AR	0014021	UN		2	4	194,300	777,20
164	250600330000256	FECHADURA PORTA DIREITA	0014021	UN		2	4	39,980	159,92
169	250600330000261	FLANGE CAMBIO EATON*	0014021	UN		1	4	519,500	2.078,00
174	250600330000266	FLEXIVEL DIRECAO HIDRAULICA	0014021	UN		2	4	104,080	416,32
179	250600330000271	GARFO EMBREAGEM ACO FORJADO 1113...2013	0014021	UN		3	4	149,800	599,20
184	250600330000276	GRAMPO MOLA 3/4X82X220-D	0014021	UN		2	4	20,470	81,88
189	250600330000281	GRAMPO MOLA TRASEIRO 3/4X82X560 D	0014021	UN		2	4	39,150	156,60
194	250600330000285	INSERTO P/ TUBO NYLON 1/4X4,35MM	0014021	UN		2	4	0,790	3,16
199	250600330000290	INTERRUPTOR RE	0014021	UN		2	4	68,490	273,96
204	250600330000295	JOGO JUNTAS SUPEIRO CABECOTE MOTOR MWM X12	0014021	UN		2	4	354,980	1.419,92
209	250600330000300	JUNTA COLETOR ADMISSAO MWM X10/X12	0014021	UN		3	4	8,150	32,60



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 11 de 11

PROCESSO - 0004425 EDITAL: 75 - PREGÃO

Fornecedor: 002922 - ULISSES ODORICO DA SILVA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
214	250600330000305	JUNTA SEMI-EIXO 8 FURO	0014021	UN		2	4	1,740	6,96
219	250600330000310	KIT BUCHAS C/ TUBO OLHAL PONTA BARRA ESTAB.DIANT	0014021	UN		2	4	29,700	118,80
224	250600330000315	KIT EMBREAGEM 380MM C/ MORINGA VW/FORD	0014021	UN		3	4	2.198,000	8.792,00
229	250600330000320	LENTE LANTERNA TRASEIRA C/ LUZ RE	0014021	UN		3	4	16,500	66,00
234	250600330000322	LONA FREIO ONIBUS VOKIS -BUS 17230	0014021	UN		2	4	200,000	800,00
239	250600330000330	LONA FREIO TRASEIRA S/AMIANTO 0365/O371/OF1620	0014021	UN		3	4	225,000	900,00
244	250600330000335	MANCAL EXTERNO GARFO EMBREAGEM	0014021	UN		3	4	12,440	49,76
249	250600330000340	MANGUEIRA FILTRO AR 100X90X370	0014021	UN		3	4	41,800	167,20
254	250600330000345	MAQUINA LEVANTAR VIDRO PORTA LE PINO CURTO	0014021	UN		2	4	41,900	167,60
259	250600330000350	MOLA PATIM 2 GOMOS 210MM	0014021	UN		2	4	7,700	30,80
265	250600330000356	OLHAL 16MM P/ TUBO NYLON 08X06	0014021	UN		2	4	16,980	67,92
270	250600330000360	PARAFUSO CABECOTE OM366LA	0014021	UN		3	4	76,560	306,24
275	250600330000366	PARAFUSO CENTRO 1/2X4 CB (8.8)	0014021	UN		2	4	6,980	27,92
280	250600330000371	PARAFUSO CENTRO 12X8 CA (8.8)	0014021	UN		2	4	7,960	31,84
319	250600330000411	PINO ESFERICO GARFO EMBREAGEM B-16(12MM)	0014021	UN		2	4	7,880	31,52
324	250600330000416	POLIA ALTERNADOR MWM SPRINT	0014021	UN		2	4	92,980	371,92
329	250600330000421	PONTEIRA CARDAN C/ ROSCA	0014021	UN		2	4	199,990	799,96
337	250600330000429	PORCA MANGA EIXO VW 8150/9150/CARGO 815	0014021	UN		2	4	9,980	39,92
361	250600330000453	QUADRO VIDRO PORTA ESQUERDO	0014021	UN		2	4	31,980	127,92
366	250600330000458	RELOGIO TEMPERATURA MECANICO REDONDO 3M	0014021	UN		4	4	118,800	475,20
371	250600330000464	REPARO FREIO A DISCO	0014021	UN		2	4	37,580	150,32
408	250600330000500	TAMBOR FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO VW 26-280	0014021	UN		2	4	392,500	1.570,00
409	250600330000502	TAMBOR FREIO TRASEIRO ONIBUS OF 1315	0014021	UN		3	4	358,300	1.433,20
414	250600330000508	TAMPA RADIADOR C/ CORRENTE 12/16 LIBRAS	0014021	UN		2	4	11,900	47,60
419	250600330000513	TERMINAL ACELERADOR 8MM	0014021	UN		1	4	7,950	31,80
430	250600330000524	TRAVA PINO PATIM FREIO AR	0014021	UN		3	4	1,670	6,68
437	250600330000531	TUBO VARETA NIVEL OLEO ONIBUS VW	0014021	UN		3	4	51,690	206,76
441	250600330000535	UNIAO REDUTORA 8X6	0014021	UN		3	4	16,950	67,80
444	250600330000538	VALVULA DRENO TANQUE AR	0014021	UN		2	4	12,780	51,12
452	250600330000546	VOLANTE MOTOR C/ CREMALHEIRA OM352A/366	0014021	UN		4	4	532,000	2.128,00

Total fornecedor: 33.673,52

Total geral: 167.727,52